
ZARZĄDZENIE NR 109/2012
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Nr XIV/99/2011 Rady Gminy Przasnysz z dnia 30 grudnia 
2011 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2012 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIV/99/2011 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przasnysz na rok 2012 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikami nr 1-2 do zarządzenia.

§ 2. 1) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 24.197.313,56 zł w tym:

- dochody bieżące – 20.143.819,26 zł,

- dochody majątkowe – 4.053.494,30 zł.

2) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 4.420.980,22 zł.

§ 3. 1) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 26.575.807,09 zł w tym:

- wydatki bieżące – 18.926.227,89 zł,

- wydatki majątkowe – 7.649.579,20 zł.

2) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 4.420.980,22 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 r. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

 Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4882



Załącznik nr 1 
                                                                                               do Zarządzenia Nr 109/2012

Wójta Gminy Przasnysz
                                                                                               z dnia 31 grudnia 2012 r.

Zmiany w budżecie Gminy Przasnysz na 2012 rok.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Wydatki 2.327,93 2.327,93

801 Oświata i wychowanie 1.800,70 1.800,70
80101 Szkoły podstawowe 1.800,00 1.800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 -

80195 Pozostała działalność 0,70 0,70
4127 Składki na Fundusz Pracy - 0,15
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,15 -
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,35 -
4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 0,35
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
- 0,20

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

0,20 -

852 Pomoc społeczna 459,00 459,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

459,00 459,00

3110 Świadczenia społeczne - 459,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,00 -

926 Kultura fizyczna 68,23 68,23
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 68,23 68,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,96 -
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,59 -
4127 Składki na Fundusz Pracy - 58,00
4129 Składki na Fundusz Pracy - 10,23
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 49,04 -
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8,64 -

Uzasadnienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4882



Zmian w planach wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna dokonano zgodnie z 

przedłożonym wnioskiem przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Przasnyszu.

 Zmian w planach wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie dokonano zgodnie 

z przedłożonymi wnioskami przez Dyrektora Zespołu Szkół w Bogatem.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80195  przenosi się kwotę 0,70 zł między 

paragrafami na realizację projektu ”Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I – III szkół podstawowych” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna rozdz. 92605 przenosi się kwotę 68,23 zł między 

paragrafami na realizację projektu ”Dziecięca akademia przyszłości - wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w 

szkołach podstawowych” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4882



Załącznik nr 2
                                                                                               do Zarządzenia Nr 109/2012 

Wójta Gminy Przasnysz
                                                                                               z dnia 31 grudnia 2012 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Wydatki 459,00 459,00

852 Pomoc społeczna 459,00 459,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

459,00 459,00

3110 Świadczenia społeczne - 459,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4882


		2014-05-14T11:38:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




